!

stem p̄ncipatū. Et michael in tēa o q̄ pulchra ē (in-
quit) domina angelorū. Nulla em̄ visa est nobis ex
filiabus hom̄: quaz pulchritudine ip̄a nō superet.
Quem nostrum non delectet: Quem p̄terea nō au
geat leticia: Quis nostrum tam egregium decorum
perulgandum esse non sentiat: O pulchritudinez
Ineffabilem. Tum gabriel inquit. et si complures fe
mine plurimis virtutibus et maximis floruerint nō
tamen villam fuisse arbitremur cui tantum fuerit vñ
q̄ virtutis: quantum regine celitum nunc est tribu
endum. Sed que fuit preterea tot luminibus ani
mi decorata. Que etiam preter illam peccatis sem
per vocauit: O quam digna est celigenū regina. Ip
sa enim christum dei filiū et peperit et lactauit. Post
autem raphael: que est ista inquit que desertis mor
talium habitaculis tam gloriose ascendit in celum.
Nunqđ virgo ppetua. Nūquid mater floretissima
regis maximi. Nunquid hom̄ atq̄ celigenū in pri
mis nobilis regina. Nunqđ innumerabilū mirifica
suavitatis celitū: Nunqđ fructuosa grauiū molesti
az consolatrix: Nūquid magnificū generis hūani
ppugnaculū. At qm̄ summā landādi oportunitatē
babemus. atq̄ etiam institutio⁹ non solum ea que
ad mirificissimā celestis regine assūptionē p̄tinerēt
dicere: sed que illi etiā egregie tribui posse viderēt.
Prīusq̄ argumētiō rōbusq̄ migratōez illam aperie
m⁹; de beatitudine illi⁹ regine breuius q̄ dici potest

dicemus. Ego vero mariam antea. tum propter in
numerabiles maximasq; virtutes. tum ppter sangu
larem ei⁹ ipsius dignitatem vehementer admirabar.
Nunc autem plurimū admirari soleo qdē incredibilē
felicitatē fuit assuta q michi qdē videt eos magno
pe qdā pteplātē mariam in admiratōe traducere.
Nam postq; maria mater christi (id quod oīm homi
nū cōmune est) vita deceſſisset: perfecta est in celum
(vt nuper a me dictū est) plurimo angeloꝝ comita
tu circū ſepta i quo quidē regno magnificētissimam
ppetuāq; ſedē ſupra celigenas oēs adepta eſt. Sed
quanta ſit in deū ei⁹ ipsius dilectio/ quātusq; amor:
prefecto nō dici potest. Non angelos: Non aposto
los: Nō eo deniq; amore celicolas ſuperat oēs: Sz
quid dicā: Equidē michi illa pfectius videre deū vi
det: q̄ apostoli/ q̄ celigene/ q̄ cerere oēs celicolaꝝ
copie Atqui null⁹ michi negabit qui aliqua floret fa
piētia: mariam florentissimam virginē id felicitatis
adeptā fuīſe: vt ſummo ſplēdore/ atq; ſumma celi
pulchritudine ſummo pere delectet. vt qm̄ eos qui
horridis ſupplicijs apud inferos afficiunt videt: nō
co ſolū aspectu mirum i modū gaudeat/ veꝝ etiam
etherēū patrē mirificis laudib⁹ afficiat non quia pe
nas dant iprobi: sz qm̄ et ſe pculis liberatam eſſe/ &
incredibilē dīne iuſticie magnitudinē perspīcit. At
certe nō pōt dici q̄ admirabilē illa ex aspectu christi
leticiā capiat & voluptatē. Quid enī xpo gloriōſi?